
 
  

 

Gmina Złoczew

  

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU PRZY ULICY
Burzenińskiej W ZŁOCZEWIE.
Kategoria - Przetargi 

Data publikacji -7 listopada 2005 godz. 00:43  

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU PRZY ULICY Burzenińskiej W ZŁOCZEWIE.

Burmistrz Miasta Złoczew
ul. Szeroka 17, 98-270 Złoczew
ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60 000 EURO

na wykonanie zadania: „Termomodernizacji budynku przy ul. Burzenińskiej 8/10 w
Złoczewie.
Zakres robót:
- Wymiana stolarki okiennej drewnianej na okna PCV, wymiana parapetów,
ocieplenie ścian zewnętrznych płytami styropianowymi o gr. 12 cm, wyprawa
elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego, wymiana stolarki drzwiowej
drewnianej na PCV – szt3, wymiana obróbki blacharskiej oraz rynien i rur
spustowych, pokrycie dachu papą termozgrzewalną z dociepleniem styropianem
laminowanym gr. 15 cm.

- Wymagany termin wykonania – 30. czerwiec 2006r.
- Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie do dnia 28 grudnia 2005r. do godz.
10.30 wadium w wysokości: 4 000,00zł / słownie: / cztery tysiące 00/100 /.
Wadium powinno być wniesione w formie określonej w ustawie z dnia 29 stycznia
2004r.
Prawo Zamówień Publicznych art. 45 ust. 6 tj. w pieniądzu, poręczeniach
lub gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust.3
 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej
 Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158 oraz
z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66. poz. 596 i Nr 216, poz. 1824).

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy

Strona 1/2



wskazany przez Zamawiającego w SIWZ w terminie do dnia 27 grudnia 2005r. do
godziny 10.00
- Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.
- Nie dopuszcza się składania oferty częściowej.
- Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia cena 30,00 zł. można odebrać
osobiście lub za zaliczeniem pocztowym / po uprzednim pisemnym zgłoszeniu / w
siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 10, w godz. 8.00 do 16.00, tel. 820 24 60.

- Termin składania ofert upływa dnia 28 grudnia 2005r o godz. 10.30.
- Termin związania ofertą – 60 dni.
- Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 11 w dniu 28
grudnia 2005r o godz. 11.00.

- Osoba upoważniona do kontaktów z Oferentami:
Cecylia Frejek – Inspektor w Urzędzie Miejskim w Złoczewie
 tel. 0-43 8202460 lub 0-43 8202270
wew. 28
- Kryteria oceny i wyboru oferty: cena 100 %
- W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 i nie zostali wykluczeni na podstawie
art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych
ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Spełniają warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 3.
Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym.
4. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny a także
dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
5. Posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej.
6. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

